
 

 

UCHWAŁA NR 110/XXII/2012 

RADY GMINY KLUKI 

z dnia 25 października 2012 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 

181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 

i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 

230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281, Nr 

149, poz. 887, z 2012 r. Nr 567) oraz art. 6 ust. 1 pkt 6, art. 40 ust. 1, art. 44 ust. 3, 3a i 4, art. 153 ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (tekst jednolity: Dz.U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 oraz z 2009 r. 

M.P. Nr 69, poz. 894, Dz.U. Nr 157, poz. 1241, Nr 215, poz. 1664, z roku 2010, M.P. Nr 76, poz. 954, Dz.U. 

Nr 76, poz. 489, Nr 119, poz. 804, z roku 2011 Dz.U. Nr 34, poz. 170, Nr 94, poz. 549, M.P. Nr 95, poz. 963, 

Dz.U. Nr 208, poz. 1241, Nr 224, poz. 1337, z roku 2012, Dz.U. Nr 985), po uzgodnieniu z Regionalnym Dy-

rektorem Ochrony Środowiska w Łodzi, Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje:  

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody - drzewa należącego do gatunku dąb szypułkowy „Dąb Cygański” 

zlokalizowanego w oddziale 154d, na terenie Nadleśnictwa Bełchatów ustanowionego jako pomnik przyrody 

na podstawie rozporządzenia Nr 4/96 Wojewody Piotrkowskiego z dnia 4.11.1996 roku w sprawie uznania za 

pomniki przyrody (Dziennik Urzędowy Województwa Piotrkowskiego z 1996 roku, Nr 21, poz. 75).  

§ 2. Zniesienie pomnika przyrody, o którym mowa w § 1 następuje z uwagi na utratę wartości przyrodni-

czej spowodowanej zniszczeniem na skutek spalenia i przewrócenia się drzewa.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki.  

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w ży-

cie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady 

Gminy Kluki: 

Grzegorz Augustyniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 4645


		2012-12-21T11:38:54+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




